

Schedule XLV-Form No. 134

meskor To Naxaule Road To Timmuhun Road

DIVISION

m/s kumar construction **SUB-DIVISION**

meskor

MEASUREMENT BOOK

m.B.No-

1326

Abstract of cost

8

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Clearing & grubbing of good land —					
1.13 Ha TMA P-3					
@ 7247-86/ha — R. 82149/-					
(2) Setting out pillar					
(1) Plv & brassy marking R.M. —					
2 Ha TMA P-2					
@ R. 4566-25/ha — R. 9133/-					
(1) Reference pillar					
6 Ha TMA P-2					
@ R. 2105-99/ha — R. 12636/-					

(3) Dismantling of old structure —					
(1) C.C. work					
1.65 m ³ TMA P-3					
@ R. 655-07/m ³ — R. 1076/-					
(1) R.C.C. work					
5.04 m ³ TMA P-3					
@ R. 1518-37/m ³ — R. 7653/-					
(1) Cement mortar					
49.50 m ³ TMA P-4					
@ R. 314-02/m ³ — R. 15545/-					
(4) Load of cement —					
cement obtain for					

Continuation

@ R. 128192-00

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) From 100 m Lead					
997.23 m ³ TMA P-5					
@ R 175.01/m ³					R 174525/-
(2) From 200 m Lead					
760.18 m ³ TMA P-5					
@ R 258.52/m ³					R 196522/-
(5) Const. of subgrade & earthen shoulder					
2705.40 m ³ TMA P-6					
@ R 262.06/m ³					R 708977/-
(6) Const. of C.R.C. plv by grading-I					

1076.85 m ³ TMA P-6					
@ R 2234.25/m ³					R 2405952/-
(7) plv & binding logs of masonry project-					
02 NM TMA P-6					
@ R 11086.13/NM					R 221721/-
(8) E/W excavation in bound.					
29.80 m ³ TMA P-1					
@ R 410.66/m ³					R 122381/-
(9) plv piec miz in bound.					
4.60 m ³ TMA P-1					

Continuation
 @ R 6086.48/m³ — R 27998/-
 cto R. 3676576.00

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(10) plv piece m20 in substructure -					
33.74 m3 TMA P-2					
@ 1.7046 = 34/m3 - Rs. 2377991					
(11) plv 2 laying MP3 1000mm dia Rcc pipe					
7.80 mtr TMA P-2					
@ 1.7865 = 34/RM - Rs. 589921					
(12)					
					Rs. 3973312:00
Add W.S.T. & L.C. (11) - Rs. 754929:00					
Add S. Fee - Rs. 109140:00					

Rs. 4837381:00

Less 10.0% below - Rs. 483738:00

Rs. 4353643:00

03/10/2023
 J.E.

4/10/23
 AE